EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.977,
de 27 de dezembro de 2.005,
artigo 5º

DECRETA:

Art. 1.º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:
R$ 2.472.300,00
(Dois milhões, quatrocentos e
setenta e dois mil e trezentos
reais)observando as
classificações
Institucional, Econômica e
F u n c i o n a l - P r o g r a m á t i c a ,
conforme segue:

04  Sec. de Finanças

001  Gab. do Secretário de
Finanças
 04122 0001 2.002
Manut. dos Serviços
Adminstrativos
449052  Equipamentos e

[...]

EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do Município de Osasco, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º.- Fica efetuada a Suplementação de dotações orçamentárias
ao Orçamento vigente do Instituto de Previdência do Município de
Osasco – IPMO, na importância de R$ 2.275.300,00 (Dois milhões,
duzentos e setenta e cinco mil e trezentos reais), observando-se
as classificações, Institucional, Econômica e Funcional-Programática
conforme segue:

01. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO

005 – DIRETORIA ADMINISTRATIVA
0301. Manutenção do IPMO
09.272.0301.2100 – Manutenção do IPMO

[...]

OBJETO: LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS

CONTRATADO:
LOCALIZA CAR RENTAL S/A

Valor: R$ 50.610,00

Osasco, 23 de agosto de 2006.

BENEDITO DOMINGOS
MARIANO

PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal

PORTARIA N.º 400 de 29/09/06
RESOLVE:
I - PRORROGAR por mais 185 (cento e oitenta e cinco) dias, a licença
para tratamento de saúde concedida ao(à) servidor(a) ROSALVA DE
FÁTIMA BARBOSA DA CRUZ SARTORI, no período de 18/08/2006 até
o dia 18/02/2007, conforme despacho da Presidência que se encontra
exarado no Processo Interno nº 4131/06.